
PACHET ISU - SERVICIU DE VERIFICARE STINGATOR

I.D.: 101503209

Data publicarii	13.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,24 RON - 728,24 RON

Descriere: Pachetul contine: SERVICIU DE VERIFICARE STINGATOR P6 = 42 buc x 15.00 lei/buc = 630.00 lei SERVICIU DE VERIFICARE STINGATOR G2 = 5 buc x 10.08lei/buc = 50.40 lei SERVICIU DE VERIFICARE STINGATOR G5 = 2 buc x 15.97 lei/buc = 31.94 lei SERVICIU DE VERIFICARE STINGATOR SM6 = 1 buc x 15.90 lei/buc = 15.90 lei
